Monte Escobedo

H. AYUNTAMIENTO 2021-2024

ASUNTO: Informe de actividades por comision.
Monte Escobedo, Zac., a 11 de mayo de 2022

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente le informo que sali a las 10:30 horas, del dia 10 de mayo del afio en curso, a la Cd.
De Zacatecas, Zac., para entregar documentacion en registro civil, ASE, y el Ministerio Publico en Jerez, razon
por la cual solicito se me rembolse la cantidad de $150.00 (CIENTO CINCUENTA 00/100 M.N) por concepto
de viaticos a mi cuenta personal.

Sin mas por el momento me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

Atentamente

7 é)ﬁ&r&ﬂﬁ:a /c’—/’-;;'}/i:zib liu‘t’r#’

 José Rosario Reyes Sanchez

C. Jardin Zarageea #3,  Col. Centre,  Wonte Escobede, Zac. CP. 44400
h.ayuntamiento.mez@gmail.com 457 A4 0150 457 4401




RFC emisor: Ivs orrvrvdon o Folio fiscal: B55C77DE-8CF8-4F9E-875E-2B109E25D3E1

Nombre emisor: |N4 —ELITMINADO 1 I No. de serie del CSD: 00001000000410852784
RFC receptor: MME850101QD8 Cédigo postal, fecha y hora de 99510 2022-05-10 20:49:15
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: [N3-ELIMINADQ| 59
Conceptos
""‘;’b‘:&"x‘” No. identificacién Cantidad i Unidad Valor unitario bnporte Descuento No. de pedimento | No. de cuanta predial
90101501 1 E48 Un Cansumo 128.31 128.31
Tipo Tasao
Descripeién Un Consumo Impiesto L Bude Factor Cuota kmpoits
IVA Traslado 128.31 Tasa 16.0000% 20.69
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $129.31
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $20.69
Total i

Método de pago: Pago en una sola exhibicién ot $130.00

llo digital del CFDI:

1124BUBHRObzkwS19xJEMW/92YB/Yski2nlgJuZylL/UnjFsscQwFdhVPcbtzSAxMGe YMDOdB2Ibjo7 IrcqqfLilUQ4wlxQfyql3goYVuEFbk1 rmkgrHwKgpMh4jL9YgngjoBI6UpHAQOGviggM2XZ
VEVUO4ia92G52pimHVCdRhqBke87mEQINS|rKB5k/RIE3gMwR/OEBrOdBZCaNJVIBLMJu048D9+e5MhR4+Gv07ccsHwmEbBUTAYp91FN10gLmjOal. 4omNBB84joZoXdwWpvCSa2RTol
Xp0yQF 1IThM4KWjgcz0pJ3puTAX/NTLgBTxcaByW+dEhOQEBpPY +Brhw==

Sello digital del SAT:

XdsBO+gCagjlrsB2mjrka5qnVEZF TwILDGWdsBYgmZyM8YDkdSEBWTRASDQBMLJLmMpZGdb8rAd PpKayVO36PCLC+ute gfGrwQUO3TNKVzgbKnDmHKwswELgIPOCXTKR7KBJ38T
JWn2ZDAblpWTPLOxxYnplKHwoF QriKYD2SIL2jrL6iudtLUFLISqDp6KLZAT 1tow7tV5XQhom YFjiGz30ACMscA2+9QmLByJZqq7 7unUuxza5MZoq Y SwvpQakga TylyoPFméw1hXlsOdDCWG
leuSBqYbAFVQLNVOL9+XxDm7YtxZFfZD55Am/pWONozXdM5VUCR+/+YgkfEg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

N2-ELIMINADIO |@.7B55C77DE-8CFB-4FIE-875E-2B109E2503E1/2022-05-10T20:50:24|SAT870701NN3|Mi24BUSHRObzkwS 19xJEMW/9ZYB/Yskt2nlquZyL/UnjFsscQ
wFdhVPcbtzSAxMGeYMDOdB2Ibjo7 IreqgfLiluQawlxQfyql3goYVuEFbk1rmkgrHwKgpMh4jL9YgngjoBI6UpHAQOGvIggM2XZvEVUO4ia82G5ZpimHVCdR
hqBke87mEQONS8|rKB5k/RAE3gMwR/OEBrOdBZCqNJVIBLMJu048D9+e5fbR4+Gv07ccsHwmEbBUTAYp91FN10gLmjOal4omNBB84joZoXdwWpvCSa2
RToLXpOyQF 1IThM4KWjgcz0pJ3puTAx/N7LgBTxcabyW+dEhOQ6EpY+Brhw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SATI70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2022-05-10 20:50:24

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Péagina 1 de 1
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t DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
{ SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.

NO. DE OF .. 1181/2022

ASUNTO: Orden de Comision.

Monte Escobedo, Zac., a 10 de mayo de 2022

JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ
CHOFER DE LA SECRETARIA DE GOB.

MONTE ESCOBEDO, ZAC. AUOTOi SUPERIOR OEL ESTADO
LEGFS‘LATUR‘ JACATECAS

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a Cd. De Zacatecas, Zac., para
llevar documentacion a Registro Civil, INEGI, la ASE y Ministerio Publico de Jerez, el martes
10 de mayo del presente afio, trasladandose en el vehiculo Nissan March con numero
econémico 05, placas ZDY895C, color rojo, autorizandole 20 litros de combustible y viaticos.

Sin otro particular, la ocasion me es propicia para reiterarle mi atenta y distinguida
consideracion.

ATENTAMENTE
SECRETARIO DE GOBIERNO MUNI

LIC. ERIK SANCHEZ SAENZ = /0 -o5-2022

PRESINE Al
€.c.p.- Archivo gnnNTE £4 ). 2AC
L'ESS/mmmc

C. Jardin Zarager a #7 Col. Centro, WMonte Escobede, Zac. C.P. 44400
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FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Pablica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

3.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



